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Jakelussa mainituille  

 

Nimeämispyyntö, työryhmä jatkuvan oppimisen 
lisäämiseksi työelämässä 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö ja sosiaali- ja terveysministeriö pyytävät jakelussa mainittuja tahoja 
nimeämään edustajansa jäseniksi työryhmään jatkuvan oppimisen lisäämiseksi työelämässä. 

Hallituksen kannanotoissa työllisyystoimista 11.2.2022 todetaan, että hallitus asettaa kolmikantaisen 
työryhmän valmistelemaan toimia, joilla voidaan lisätä jatkuvaa oppimista. Tavoitteena on nostaa 
työikäisen väestön osaamistasoa ja parantaa työn tuottavuutta huomioiden eri kokoiset työpaikat. 
Ehdotusten tulee olla valmiina huhtikuun 2022 loppuun mennessä.  

Hallitus odottaa erityisesti ehdotuksia toimista, joilla työnantajien koulutuskorvaukseen ja -
vähennykseen sekä ammattitutkintostipendiin käytettävät resurssit kohdennettaisiin uudelleen 
jatkuvan oppimisen tukemiseksi. Vuonna 2020 näihin toimiin käytettiin 34,2 miljoonaa euroa. 
Työryhmän pitää huomioida myös Työllisyysrahaston tehtäviä pohtineiden selvityshenkilöiden 
raportti.  

Opetus- ja kulttuuriministeriö ja sosiaali- ja terveysministeriö asettavat hallituksen päätöksen 
toimeenpanoa varten työryhmän. 

Valmisteluryhmän toimikausi on 10.3.2022—30.4.2022. 

Työryhmän asettamispäätösluonnos on liitteenä.  

Jotta ryhmä voidaan asettaa sukupuolten tasa-arvon edistämisvelvoitteen mukaisesti, pyydetään 
jakelussa mainittuja tahoja nimeämään sekä mies- että naisehdokas.  

Ehdotukset jäseniksi tulee toimittaa viimeistään keskiviikkona 9.3.2022 opetus- ja 
kulttuuriministeriön kirjaamon sähköpostiosoitteeseen kirjaamo.okm@gov.fi. Kirjeessä tulee mainita 
diaarinumero VN/6536/2022. 

Lisätietoja: erityisasiantuntija Saara Ikkelä, p. 02953 30109, saara.ikkela@gov.fi 
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Kansliapäällikkö  Anita Lehikoinen 

 

 

Lainsäädäntöneuvos Eerikki Nurmi 

Liitteet Asettamispäätösluonnos, Työryhmä jatkuvan oppimisen lisäämiseksi työelämässä 
 

Jakelu Akava ry 
Elinkeinoelämän Keskusliitto EK  
Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus  
Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT  
STTK ry 
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry  
Suomen Yrittäjät ry  
TEM Työ- ja elinkeinoministeriö 
Työllisyysrahasto 
VM Valtiovarainministeriö 
 
 

Tiedoksi OKM valtiosihteerit ja erityisavustajat 
STM valtiosihteerit ja erityisavustajat 
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